
Nečín
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.698442N, 14.234034E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1570 (454 let) Katastrální výměra: 2 622 ha

Počet obyvatel: 767 PSČ: 262 13

Adresa URL: www.necin.cz

Počet obyvatel obce Nečín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

53 344 49 321 767

Historie počtu obyvatel obce Nečín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 53 344 49 321 3 767
1.1.2023 48 349 50 317 5 764
1.1.2022 55 335 48 321 8 759
1.1.2021 50 341 46 314 1 751
1.1.2020 49 342 45 314 -4 750
1.1.2019 51 338 45 320 1 754
1.1.2018 49 340 46 318 -1 753
1.1.2017 49 343 48 314 -12 754
1.1.2016 48 349 48 321 5 766
1.1.2015 51 339 50 321 -10 761
1.1.2014 52 344 53 322 8 771
1.1.2013 55 338 51 319 763

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3052/necin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 16:27:56


